БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КОЧЕГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Кочегуры

18 мая  2020  года                                           	         		        № 76

О  назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности на территории Кочегуренского сельского поселения

       В соответствии со  статьями  19, 38  Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ "О пожарной безопасности ",  статьями  14,16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  6 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ  «Технический  регламент о требованиях пожарной безопасности, пунктом 4 постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О  противопожарном режиме», а так же в  целях своевременного, качественного и эффективного выполнения действенных мер по обеспечению обязательных требований пожарной безопасности, в  том  числе  по выполнению первичных мер  пожарной безопасности в границах сельских  пунктов на территории Кочегуренского сельского поселения, земское  собрание  Кочегуренского  сельского  поселения    р е ш и л о:
1.Назначить Дурнева  Романа Сергеевича , главу администрации Кочегуренского сельского поселения, ответственным за обеспечение пожарной безопасности на территории Кочегуренского сельского поселения.
          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кочегуренского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http:// /kochegury.ru/).
         3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кочегуренского
 сельского поселения                                                     С.Н. Пешеханов
image1.png